UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

 CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE PARASITOLOGIA E MICROBIOLOGIA

EDITAL Nº 08/2015 – 12 DE AGOSTO DE 2015

 SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DAS DISCIPLINAS DE MICROBIOLOGIA E

IMUNOLOGIA DO DEPARTAMENTO DE PARASITOLOGIA E MICROBIOLOGIA DO CENTRO DE

CIÊNCIAS DA SAÚDE – UFPI

RESULTADO FINAL

                                   A Banca Examinadora constituída pela direção do Centro de Ciências da Saúde  ,

no uso de suas atribuições legais, e considerando o edital 08/2015, de 12 de agosto de 2015,

Processo nº 23.111.021253/2015-50 resolve: homologar o resultado final do Processo seletivo para

contratação de Professor Substituto em Regime Integral – T.I. 40 horas semanais para as disciplinas

de Microbiologia e Imunologia, habilitando os seguintes candidatos: DANIELA REIS JOAQUIM

DE FREITAS (1ª colocada); MARIA DAS GRAÇAS PRIANTI  (2ª colocada); FLAVIANE ALVES

DE PINHO (3ª colocada); RAYSSA MARIA DE ARAÚJO CARVALHO (4ª colocada);

WLADIMIR COSTA  SILVA (5º colocado).

                                                                  Teresina, 9 de outubro de 2015

Maria do Rosário Conceição Moura Nunes – Presidente

Girlene Soares de Figueiredo – Membro

Humberto Medeiros Barreto - Membro